
 

 

 

 
Decreto n.1921 

 
IL RETTORE 

 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice premi di studio "prof. Franco PANNUTI" – A.A. 2022/2023 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e giovani 
laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

 
VISTO il D.R. n. 4297 del 27.11.2023 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli, per l’assegnazione di n. 2 (due) premi di studio intitolati alla memoria del Prof. 
Franco Pannuti – a.a. 2022/2023, destinato a studenti che abbiano conseguito la 
laurea magistrale in Medicina e Chirurgia o la laurea triennale in Infermieristica nell’ 
a.a. 2022/2023 elaborando la tesi di laurea sull’argomento “Le cure palliative nei 
pazienti oncologici”;  

 
VISTO l’art. 4 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio della Scuola di Medicina relativo alla seduta del 

23.04.2024 con cui sono stati individuati i nominativi dei componenti che faranno 
parte della Commissione giudicatrice in parola nelle persone del Prof. Camillo 
PORTA e della Prof.ssa Filomena PUNTILLO, rispettivamente ordinario ed 
associato presso questa Università;  

 
VISTA la nota mail del 10.04.2024, assunta al protocollo generale di questo Ateneo con n. 

0097603 del 11.04.2024, con la quale il dott. Guido BIASCO, rappresentante della 
Fondazione Assistenza Nazionale Tumori con sede in Bologna, in qualità di 
rappresentante, ha indicato la dott.ssa Raffaella PANNUTI quale componente della 
Commissione giudicatrice del premio in parola, 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 4297 del 27.11.2023 con cui è stato indetto il concorso in premessa, 
la Commissione giudicatrice è così composta: 
 

                        
 Prof. Camillo PORTA                                                  Presidente 
 Prof.ssa Filomena PUNTILLO                                    Componente 
 Dott.ssa Raffaella PANNUTI     Componente 

 
 
Bari, 23.05.2024 
 

LA PRORETTRICE 
 Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 


